
PRIVREMENI PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2022. GODINU 

Okvirni datum Okvirni datum 
Prethodni 

R.br. Predmat nabavke 
Ekonomski AlfraJRJN Vrtjed-t bez V~t„ Vrsta postupki pokmlnja uk1Jueenjl lllblllkl Planirano tnllnJe Napomena 

kod PDV PDV postupki ugovora (PNlhodnl ugoYOl'I 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I ROBI! 
Materijal za opravku i 
održavanje opreme ( BBS d.o.o . 

servisiranje računara i Direktan Sarajevo Godinu dana od dana 

1. projektora) 613712 50300000-8 427 500 sporazum Ili KVARTAL Ili KVARTAL potpisivanja 

Materijal za opravku i 
održavanje opreme BBS d .o.o . 

(servisiranje printera, kopira i Direktan Sarajevo Godinu dana od dana 

2. faksa) 613712 50300000-8 427 500 sporazum Ili KVARTAL Ili KVARTAL potpisivanja 

Materijal za opravku i Direktan Godinu dana od dana 

3. održavanje vozila 613713 50110000-9 1.709 2000 sporazum li KVARTAL li KVARTAL Triab d .o .o. potpisivanja 

Direktan I KVARTAL 

22210000-5 333 390 sporazum IV KVARTAL 2023. GODINE IPRESS Godina dana 

Direktan 
22210000-5 240 280,8 sporazum IV KVARTAL I KVARTAL 'Q-UFE" Godina dana 

Izuzeće od Službeni glasnik 

22211100-3 205 240 primjene ZJN I KVARTAL I KVARTAL BiH Godina dana 

Izuzeće od Službeni glasnik 

Dnevna i period ična štampa 613913 
22211100-3 250 293 primjene ZJN I KVARTAL I KVARTAL RS Godina dana 

4. Direktan Poslovne novine 

22211100-3 444 520 sporazum I KVARTAL I KVARTAL Ekonomist Godina dana 

Direktan 

22211100-3 188 220 sporazum I KVARTAL I KVARTAL Feb d.d. Godina dana 

Direktan 

22210000-5 85 100 sporazum li KVARTAL li KVARTAL Dnevni avaz Godina dana 

Direktan 

22210000-5 167 195 sporazum li KVARTAL li KVARTAL Nezavisne novine Godina dana 

li USLUGE 31100 ) ,i 

Smještaj za službena 
putovanja u zemlji i 613114 

5. inostranstvu 613124 55110000-4 6.838 8000 Anex li dio B I KVARTAL I KVARTAL Do 31 .12.2022 

Direktan IV KVARTAL I KVARTAL Godinu dana od dana 

6. Usluge interneta 613213 72400000-4 3.419 4000 sporazum 2022 2023 Team Konsullina potpisivanja 

Poštanske usluge (prijem i Izuzeće od I KVARTAL I KVARTAL JP. BH POŠTA 

7. otprema pošte) 613221 64110000-0 855 1000 primjene ZJN 2022. 2022 d.o.o. 

Usluge tehničkog pregleda i Direktan 

8. registracije vozila 613523 71631200-2 855 1000 sporazum I i Ili KVARTAL I i Ili KVARTAL Agram d.o.o. Godinu dana 

Usluge opravki i održavanja 
opreme (servisiranja računara Direktan 

9. i projektora) 613722 50300000-8 427 500 sporazum Ili KVARTAL Ili !KVARTAL BBS d.o.o. Saraievo Godinu dana 

Usluge opravki i održavanje 
opreme (servisiranje printera, Direktan 

10. kopira i faksa) 613722 50300000-8 427 500 sporazum Ili KVARTAL Ili KVARTAL BBS d.o.o. Saraievo Godinu dana 

Usluga opravki i održavanje Direktan Godinu dana od dana 

11. vozila 613723 50112000-3 1.709 2000 sporazum li KVARTAL li KVARTAL Triab d.o.o. potpisivanja 

~ Usluge pranja vozila 613726 50112300-6 85 100 Anex li dio B I KVARTAL I KVARTAL 



-

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21 . 

Ili 

Licenca za opšte 
statističke i ekonometrijske 
analize. makroekonomske 
projekcije 

Osiguranje vozila 

Usluge osiguranja zaposlenih 
na sl. putu 

Ugostiteljske usluge 

Usluge objavljivanja tendera i 
oglasa 

Usluge zakupa prostora za 
održavanje radionica 

Usluge stručnog obrazovanja 

Licenca za obradu fotografija i 
pripremu dokumenata za 
štampu 
Licenca za web konferencije i 
kolaboracije 

UKUPNOll+tn 

Broj: 04-16.5-14-1122 
Sarajevo, 19.01 .2022 

613727 48463000-1 5.128 

613813 66514110-0 2.393 

613815 66510000-8 171 

613914 55000000-0 5.128 

613915 79341000-6 855 

613921 
79950000-8 

855 

613922 
80530000-8 

3.419 

72211000-7 
613934 2.564 

613934 
72211000-7 

641 

Direktan 
sporazum 

6000 

Direktan 
2800 sporazum 

Direktan 
200 sporazum 

6000 
Anex li dio B 

Direktan 
1000 sporazum 

1.000 
Anex li dio B 

4000 
Anex li dio B 

Direktan 

3000 
sporazum 

Direktan 
750 sporazum 

4U38 

IV KVARTAL 

I KVARTAL 
Po potrebi tokom 

godine 

Po potrebi tokom 
godine 

Po potrebi tokom 
godine 

Po potrebi tokom 
godine 

Po potrebi tokom 
godine 

Ili kvartal 

Ili kvartal 

QSS d.o.o . 

IV KVARTAL 

I KVARTAL 
Sarajevo-osiguranje 

Ili KVARTAL 

IV KVARTAL 

DIREKTOR 

Zora Zeljko 
: .'!. 

-i 

Godinu dana od dana 
potpisivanja 

Godinu dana od dana 
potpisiavnja 


